Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins - COREN/TO , na sede em Palmas/TO, bem como
nas subseções em Araguaína/TO e Gurupi/TO, conforme condições e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.

Valor Global Estimado da Contratação para 12 (doze) meses
R$ 2.618.881,67 (dois milhões, seiscentos e dezoito mil oitocentos e oitenta e um reais e sessenta e sete centavos)

Registro de
Preços? Vistoria* Instrumento

Contratual
Garantia de

Proposta
Garantia

Contratual
Forma de

Adjudicação

Sim Facultativa Termo de
Contrato Sim Sim Grupo

*As regras para realização da vistoria pelo licitante estão estabelecidas no item 4 do Termo de Referência.

[...]

contratação

de cada grupo

Grupo
1

Serviços
continuados de
apoio
Operacional e
Administrativo,
com regime de
dedicação
exclusiva de mão
de obra.
Categorias:
Auxiliar de
Serviços Gerais,
Motorista,
Recepcionista e
Técnico de
Eventos.

R$
1.325.937,98

R$ 13.259,37
(treze mil
duzentos e
cinquenta e
nove reais e
trinta e sete
centavos)

Grupo
2

Serviços
continuados de
apoio
Operacional e
Segurança, com
regime de
dedicação
exclusiva de mão
de obra.
Categorias:
Vigilante
Armado e
Desarmado.

R$
1.292.943,69

R$ 12.929,40
(doze mil

novecentos e
vinte e nove

reais e
quarenta
centavos)

QUADRO-RESUMO DO VALOR DA GARANTIA DE
PROPOSTA

5.1.1. Caso o licitante participe de mais de 1 (um) grupo deverá apresentar a garantia de
proposta de forma individual.

5.1.2. O licitante que não enviar o comprovante da Garantia de Proposta juntamente